
UCHWAŁA Nr XLVIII/751/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 7 lipca 2014

w  sprawie  zaopiniowania  inwestycji  miejskich  z  terenu  Dzielnicy  XVIII,  zawartych  we
Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Rozwoju
Miasta  UMK,  znak:  WR-04.055.1.6.14,  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie inwestycję miejską z terenu Dzielnicy XVIII pn.:
„2.6.1.  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Integracyjnych  nr  5,  os.  Słoneczne  –  modernizacja
boiska szkolnego”
zawartą  we  Wstępnym  Katalogu  Inwestycji  Miejskich  przeznaczonych  do  konsultacji
społecznych. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący 
                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                             

              
                                                               

Uzasadnienie:
Inwestycje wskazane we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich przyczynią się do poprawy 
infrastruktury i bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

          


